

Universidad Nacional

FAMAF

FAMAF Facultad de Matemática. Astronomia y Física

FXP-UNC 3847/2015.

VISTO

La Resolución CD N° 391/2014 por la que se acepta la renuncia de la Dra. Nesvit E. CASTELLANO, como representante alterno de FAMAF ante el Directorio del Instituto Superior de Estudios Ambientales de la Universidad Nacional de Córdoba; y

CONSIDERANDO

Que es necesario mantener la continuidad de las funciones de representante alterno de la Facultad ante el Directorio del Instituto Superior de Estudios Ambientales de la Universidad Nacional de Córdoba:

Que el Dr. DI PRINZIO ha expresado su conformidad de desarrollar la mencionada representación.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Designar al Dr. Carlos L. DI PRINZIO como representante alterno de la FAMAF ante el Directorio del Instituto Superior de Estudios Ambientales de la Universidad Nacional de Córdoba.

<u>ARTÍCULO 2°:</u> Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA, A NUEVE DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL QUINCE.

RESOLUCIÓN CD 94/2015.

Dra. SILVIA/PATRICIA SILVETTI SECRETARIA GENERAL FaMAF

Dra. Ing. MIRTA IRIONDO BECANA

FaMAF